
 

 

KTÜ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ LİSANSÜSTÜ 2012-2013 BAHAR YARIYILI KONTENJANLARI 
 

ANABİLİM DALI 

YÜKSEK LİSANS DOKTORA 

Lisans Lisanstan Tezli Y.L. Tezsiz Y.L. 

Yabancı 
Uyruklu Alan 

İçi 
Alan 
Dışı 

Yabancı 
Uyruklu 

Alan 
İçi 

Alan 
Dışı 

Alan 
İçi 

Alan 
Dışı 

Alan 
İçi 

Alan 
Dışı 

Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 5 3 2 2   10 5     2 

Bilgisayar Mühendisliği 3   1     3 1     5 

Biyoloji 15 3       5 1       

Elektrik-Elektronik Mühendisliği(ELEKTRİK) 5   1     2         

Elektrik-Elektronik Mühendisliği(ELEKTRONİK) 5   1     2         

Fizik 7 3 1 2   7 6       

Harita Mühendisliği 10 1 1     10       1 

İnşaat Mühendisliği 10   3 5   10   2   3 

Jeofizik Mühendisliği 3   1     3 1     1 

Jeoloji Mühendisliği 10     1   5         

Kimya 15 4 3 4 3 8 4 2 2 2 

Lif ve Kağıt Teknolojisi   6 6   3 3 3     3 

Maden Mühendisliği 10 1 1 1   7 1     1 

Makine Mühendisliği 10 3 2     7       2 

Matematik           1         

Mimarlık 5 5       3 1       

Orman Endüstri Mühendisliği 10 2 1 3 1 5 2     1 

Orman Mühendisliği 15 1       5 1       

Peyzaj Mimarlığı 15         5        1 

Çevre Bilimleri 3 3 3               

Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği 2 1 1               

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 2 2 2               

İç Mimarlık - - 1               

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 6 1                 

Şehir ve Bölge Planlama 5 1 1               

 

Not: Açıklamaları dikkatle okuduktan sonra müracaatınızı yapınız. 

 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU ŞARTLARI 

1. ALES (Fen Bilimleri Enstitüsü ALES sayısal alanından öğrenci kabul etmektedir) 

 Yüksek lisans için en az 60,  

 Yüksek lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuracak adaylar için en az 70,  

 Tezsiz Yüksek lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuracak adaylar için en az 70, 

 Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuracak adaylar için en az 75,  

 Yabancı Uyruklu öğrenciler için ALES veya uluslararası düzeyde eşdeğerliği kabul edilen GRE ve 

GMAT sınavlarından birine girmiş olma şartı aranır. 

 

2. Mezuniyet Notları:Yüksek lisans programı için “Lisans Mezuniyet Notu” 4’lük sisteme göre en az 2,00 

veya 100’lük sisteme göre en az 53,33 olmalıdır.  

 Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvurabilmek için “Lisans Mezuniyet Notu” 4’lük 

sisteme göre en az 3,20 veya 100’lük sisteme göre en az 81,33 olmalıdır. 

 

 Yüksek lisans diplomasıyla doktora programına başvurabilmek için “Lisans ve Yüksek Lisans 

Mezuniyet Notları” 4’lük sisteme göre en az 2,40 veya 100’lük sisteme göre en az 62,66 olmalıdır.  



 

 

 

3. Giriş Başarı Puanları (GBP): 

 

Yüksek Lisans Programı İçin:  

 GBP’nın hesaplanmasında ALES’in  %55’i ve lisans mezuniyet notunun %45’i kullanılır. 

 Giriş Başarı Puanı en az 60,00 olmalıdır. 

 Mülakat yapılmayacaktır. 

 

Doktora Programı İçin:  

 GBP’nın hesaplanmasında aşağıdaki esaslar geçerlidir. 

 Mülakat sınavına girmek zorunludur (sözlü sınava girmeyenlere hesaplama yapılmayacaktır). 

 Doktora mülakat sınavına girmek için referans mektubu zorunludur. Bu mektubun müracaat ettiği Anabilim 

Dalı Öğretim Üyelerinden alınması gerekmektedir. 

 Referans mektubuna http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html adresinden 

ulaşılabilir. 

 

a) Yüksek Lisans (Tezli/Tezsiz) Mezunları İçin:  

 ALES puanının % 55’i, 

 Yüksek lisans mezuniyet notunun % 15’i, 

 Lisans Eğitimi mezuniyet notunun % 20’si, 

 Mülakat puanının %10’u hesaplanır. 

 Giriş Başarı Puanı en az 70,00 olmalıdır. 

 

b) Lisansla Birlikte (3,5+1,5) Tezsiz Yüksek Lisans Mezunları İçin:  

 ALES puanının % 55’i, 

 Lisans Eğitimi mezuniyet notunun % 35’i, 

 Mülakat puanının % 10’u hesaplanır. 

 Giriş Başarı Puanı en az 70.00 olmalıdır. 

 

c) Lisans Mezunları İçin:  

 ALES puanının % 55’i, 

 Lisans Eğitimi mezuniyet notunun % 35’i, 

 Mülakat puanının %10’u hesaplanır. 

 Giriş Başarı Puanı en az 75.00 olmalıdır. 

 

4. Farklı lisans veya yüksek lisans programı mezunlarının hangi lisansüstü programlara başvurabilecekleri 

Üniversitemiz senatosunca belirlenmiş olup, bu alanların dışından mezun olan öğrencilerin başvuruları kabul 

edilmeyecektir. Üniversite Senatosunca belirlenmiş olan “Lisansüstü Başvurularına Kaynak Teşkil Eden 

Programlar’a “http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html” adresinden 

ulaşılabilir. 

 

5. Yüksek Lisans Programlarına başvuracak adayların ÜDS (Fen Bilimleri alanından) veya KPDS 

(İngilizce)’den en az 60 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri 

bir puan almış olmaları gerekmektedir. Aksi halde interaktif olarak adayın kazandığı ilan edilse dahi 

bu durumdaki başvuru geçersiz sayılacaktır. Üniversitemizce bu dönem, Yüksek Lisans Adayları için 

yabancı dil muafiyet sınavı yapılmayacaktır. 

 

6. Doktora Programına başvurabilmek için adayların ÜDS (Fen Bilimleri alanından) veya KPDS (İngilizce)’ 

den en az 55 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan almaları 

zorunludur. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından muaf olabilmeleri için ise adayların bu sınavların birinden en az 

60 puan veya Üniversitemizce Doktora Programı için yapılacak yabancı dil muafiyet sınavından geçerli notu 

almaları gerekir. 

http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html
http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html


 

 

BAŞVURUDA DİKKAT EDİLECEK DİĞER ÖNEMLİ HUSUSLAR 

 Başvurularla ilgili bütün işlemler interaktif olarak KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü web sayfasından 

“http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html” yapılacak ve sonuçlar aynı 

adresten ilan edilecektir. 

 İnteraktif başvurular iki aşamada yapılacaktır. 

1- Ön Kayıt Adımı 

a) Adaylar, Enstitü ana sayfasında bulunan Ön Kayıt Başvuru adresinden tıklayarak açacakları 

sayfaya T.C. Kimlik Numaralarını, e-posta adresilerini ve son 3 yılda aldığı ALES puanlarından en 

yükseğini ve bu puanının türü bilgilerini gireceklerdir.  

b) Yukarda verdikleri e-posta adreslerine, her aday için özel bir ileti sistem tarafından 

gönderilecektir. Adaylar bu iletide şifrelerini ve onay linkini kullanacaklardır. Bu linklere 

tıkladıklarında Ön Kayıt Başvurularını tamamlamış olacaklardır. 

2- Bilgi Girişi ve Tercih Adımı  

Adaylar, T.C. Kimlik numaraları ve 1. Adımda verilen şifreleri ile 2. adıma devam edeceklerdir. 

Adaylar, Enstitü ana sayfasında yer alan Bilgi ve Tercih Girişi adresinden veya 1. adımda 

gönderilen iletiye tıklayarak açacakları sayfada T.C. Kimlik Numaralarını, şifrelerini, son mezuniyet 

durumlarını ve Enstitüsünü seçip ileri tuşuna bastıktan sonra gelen ekranlardaki bilgilerini kontrol 

ederek eksiklerini tamamlayacaklardır. Son olarak, anabilim dalı ve program tercihlerini yapıp kayıt 

butonuna tıklayan adaylar başvurularını tamamlamış olacaktır. 

 Değerlendirme sonuçları, başvuru adresinden T.C. Kimlik Numarası ve şifre girilerek interaktif olarak 

öğrenilecektir. 

 İlan edilen değerlendirme sonuçlarına göre yerleştirilen ancak, yabancı dil muafiyeti olmayan Doktora 

Programı öğrencileri, KTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu’nun yapacağı İngilizce muafiyet sınavına 

girebilirler. 

 Tercih hatası yapan veya yanlış beyanda bulunan adayların müracaatları geçersiz sayılacaktır. 

 Adaylar, başvuru koşullarını sağladıkları lisansüstü programlarından sadece bir tanesine başvurabilir.  

 ALES ve Yabancı Dil Belgelerinin geçerlilik süreleri istisnasız yapıldıkları tarihten itibaren 3 (üç) 

yıldır. 

 Her türlü sorular için irtibat telefonları 0 (462) 377 26 18 veya 0 (462) 377 44 20`dır. 

 

2012-2013 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA 

ÖĞRENCİ ALIMLARI 

Lisansüstü programlara kabul edilecek öğrenci kontenjanlarının ilanı 28 Aralık 2012 

İnteraktif başvuruların alınması  (yabancı uyruklular hariç) 14-18 Ocak 2013 

Doktora programları için mülakat sınav tarihi  (yabancı uyruklular hariç)  21 Ocak 2013 

Sonuçların interaktif olarak ilanı  23 Ocak 2013 

Doktora programını kazanan öğrenciler için ingilizce muafiyet sınavı  
31 Ocak 2013 

Perşembe, Saat:10.00 

Kazanan adayların belgelerinin enstitü tarafından onaylanması 04-07 Şubat 2013 

Kazanan adayların kesin kayıtlarını Enstitüye onaylatılan belgelerle birlikte 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında yaptırmaları 
04-08 Şubat 2013 

Yabancı dil hazırlık sınıfından muaf olanlar ve muafiyet sınavına girip başarılı 

olan TÜM ÖĞRENCİLERİN, ders yazılımlarının interaktif olarak yapması  
04-08 Şubat 2013 

http://www.fbe.ktu.edu.tr/LisansustuAlimlar/ogrenciAlimlar.html


 

 

 

İNTERAKTİF OLARAK İLAN EDİLEN DEĞERLENDİRME SONUÇLARINA GÖRE KAZANAN 

ADAYLARIN ENSTİTÜYE KONTROL ETTİRMELERİ GEREKEN BELGELER 

 

 İnteraktif Lisansüstü Başvuru Sonuç Sayfası Çıktısı (iki adet biri fotoğraf yapıştırılmış), 

 Yüksek lisans programına başvuranlar için “Lisans Diploması ve Transkripti”, 

 Doktora programına başvuranlar için “Lisans, Yüksek Lisans Diploma ve Transkriptileri”, 

 Lisanstan doktora programına başvuranlar için “Lisans Diploması ve Transkripti” 

 Nüsuf cüzdanı fotokopisi 

 Askerlik durum belgesi  

 Yönetmeliklere uygun 6 adet 4,5X6 cm’lik vesikalık fotoğraf ( son 6 ay içinde çekilmiş) 

 ALES belgesi, 

 ÜDS (Fen Bilimleri alanından ), KPDS’den veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan başvuru 

şartını sağladığını gösterir (İngilizce) dil belgesi, 

 Varsa yabancı dilden muafiyet belgesi. 

NOT: Yukarda istenen tüm belgeler noter onaylı veya asılı ve fotokopisi ile birlikte Enstitüde 

onaylatılabilir. Onaysız olan belgeler kesinlikle kabul edilmeyecektir. Bu belgelerle Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığında kazanan adaylar kesin kayıt işlemlerini yaptıracaklardır. 

İnteraktif olarak ilan edilen değerlendirme sonuçlarına göre kazanan tüm adaylar yukarıdaki belgeleri 

Üniversitemiz “Kanuni Kampüsü”nda bulunan Fen Bilimleri Enstitü Müdürlüğü`ne bizzat (elden) 

ulaştıracaklardır. Posta ile yapılan gönderimler kabul edilmeyecektir.  

 

YABANCI UYRUKLULAR İÇİN LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU ESASLARI VE 

GEREKLİ BELGELER 

 

 ALES veya uluslararası düzeyde eşdeğerliği kabul edilen GRE ve GMAT sınavlarından birine girmiş 

olmak, 

 Yüksek Lisans Programlara başvuracak adayların ÜDS (Fen Bilimleri alanından) veya KPDS 

(İngilizce)’den en az 60 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın 

eşdeğeri bir puan almış olmaları gerekmektedir. Aksi halde interaktif olarak adayın kazandığı 

ilan edilse dahi bu başvuru geçersiz sayılacaktır. Üniversitemizce bu dönem, Yüksek Lisans 

Adayları için yabancı dil muafiyet sınavı yapılmayacaktır. 

 Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER)’den en az Orta 2 – Orta 1-B seviyesinde Türkçe Dil Bilir Belgesi 

 almış olmak, 

 Yüksek Lisans Programı için Lisans Diploma ve Transkripti  (Türkçeye çevrilmiş onaylı suretleri), 

 Doktora programı başvuruları için Lisans ve Yüksek Lisans Diploma ile transkriptleri  (Türkçeye  

çevrilmiş onaylı suretleri), 

 Doktora programına başvurmak için İngilizce ÜDS (Fen Bilimleri alanından) veya KPDS (İngilizce)’ 

den en az 55 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan 

almaları gereklidir. 

 Yabancı uyruklu adayların başvuruları 14-18 Ocak 2013 tarihleri arasında Enstitüye elden yapılacaktır. 

İnteraktif ortamda veya posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 Bir adet fotoğraf. 

 Özgeçmiş. 

 


